

**Reparația unor sectoare de străzi în
variantă albă în s. Țarigrad r. Drochia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 460 530,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Ion Creanga - sector G20 - str-la Nistru				
1	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	33,00	2 512,33 649,68	82 906,87 21 439,42
Total str. Ion Creanga - sector G20 - str-la Nistru						82 906,87
		2. str.Nucarilor				
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	2,12	2 060,50 0,00	4 368,26 0,00
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	21,20	4 034,28 649,68	85 526,72 13 773,20
Total str.Nucarilor						89 894,98
		3. str. Podul de Flori				
4	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	1,20	2 060,50 0,00	2 472,60 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta LA30 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,00	8 607,44 575,16	68 859,55 4 601,31
Total str. Podul de Flori						71 332,15

1	2	3	4	5	6	7
		4. str. Sucevita				
		4.1. sector str-la Nistru - str.Constantin Stere				
6	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	3,015	2 060,51 0,00	6 212,44 0,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta LA30 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	20,10	8 607,44 575,16	173 009,63 11 560,80
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,35	817,76 200,26	2 739,49 670,87
Total sector str-la Nistru - str.Constantin Stere						181 961,56
		4.2. sector str-la Igor Vieru				
9	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	1,08	2 060,50 0,00	2 225,34 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta LA30 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,20	8 607,44 575,16	61 973,60 4 141,18
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,30	817,76 200,26	1 880,85 460,60
Total sector str-la Igor Vieru						66 079,79
		4.3. sector 3				
12	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,675	2 060,55 0,00	1 390,87 0,00
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta LA30 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,50	8 607,44 575,16	38 733,50 2 588,24
Total sector 3						40 124,37
Total str. Sucevita						288 165,72

1	2	3	4	5	6	7
		5. Drumul de acces spre gunoiste				
14	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	6,00	2 060,50 0,00	12 363,00 0,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta LA30 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,00	8 607,44 575,16	516 446,65 34 509,85
Total Drumul de acces spre gunoiste						528 809,65

Incluziv salariu

34 509,85

Прямые затраты	lei	1 061 109,38
CASM	24,00 %	22 498,91
Total	100,00 +	1 083 608,29
Cheltuieli de regie	8,00 %	86 688,66
Total	100,00 +	1 170 296,95
Beneficiu	4,00 %	46 811,88
Total	100,00 +	1 217 108,83
TVA	20,00 %	243 421,77

Total deviz:

1 460 530,60

Incluziv salariu

93 745,48

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)